
Příloha č. 1 výzvy č.j.: HSHK-201/2016  

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
„DODÁVKA NÁHRADNÍCH DÍLŮ VZDUCHOVÝCH DÝCHACÍCH PŘÍSTROJŮ PLUTO“ 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem veřejné zakázky je pořízení náhradních dílů ke vzduchovým dýchacím 
přístrojům PLUTO 60-94, PLUTO 300 (Standard, Comfort a Fireman) dle níže stavených 
technických podmínek. Náhradní díly musí splňovat požadavky norem ČSN EN 136, ČSN 
EN 137 a ČSN EN 144-1,2. Dále požadavky uvedené ve vyhlášce MV 69/2014 Sb., 
o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, příloha č. 3. Všechny 
náhradní díly musí být nové, nepoužité. K náhradním dílům budou dodány návody k použití 
v českém jazyce a protokoly o výstupní kontrole. 

2. TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

2.1. Seznam náhradních dílů: 

2.1.1. Nosič vzduchového dýchacího přístroje, který se skládá z: 
2.1.1.1. zádového nosiče,  
2.1.1.2. bederního pásu a ramenních popruhů. 

2.1.2. Redukční ventil, který se skládá z: 
2.1.2.1. tělesa redukčního ventilu a jeho mechanických částí, 
2.1.2.2. pojistného ventilu,  
2.1.2.3. tlakových hadic pro rozvod vzduchu z redukčního ventilu,  
2.1.2.4. připojení tlakové lahve dle vyhlášky MV 69/2014. 

2.1.3. Mechanický manometr: 
2.1.3.1. musí zobrazovat naměřený tlak v MPa nebo v barech. 

2.1.4. Výstražné zvukové zařízení pro signalizaci minimální zásoby vzduchu: 
2.1.4.1. podle ČSN EN 137. 

2.1.5. Obličejová maska, složená z: 
2.1.5.1. těla masky,  
2.1.5.2. vnitřní polomasky, 
2.1.5.3. náhlavního kříže, 
2.1.5.4. průzvučné membrány. 

2.1.6. Plicní automatika, která se skládá z: 
2.1.6.1. tělesa plicní automatiky, 
2.1.6.2. středotlaké hadice pro připojení k plicní automatice s rychlospojkou, 
2.1.6.3. vnitřní ventil typu SPIROMATIC a SPIROMATIC S. 

2.1.7. Zorník s rámečkem: 
2.1.7.1. typ PC, PA HT, Triplex. 

2.1.8. Membrána plicní automatiky: 
2.1.8.1. typ SPIROMATIC a SPIROMATIC S. 

2.1.9. Ventil tlakové láhve, který se skládá z: 
2.1.9.1. tělesa ventilu, 
2.1.9.2. ovládacího mechanismu,  
2.1.9.3. kuželky ventilu, 
2.1.9.4. omezovače průtoku vzduchu. 

2.2. Dodavatel uvede formou přílohy rámcové smlouvy ceník všech náhradních dílů, včetně výše 
uvedených, ke vzduchovým dýchacím přístrojům PLUTO 60-94, PLUTO 300 (Standard, 
Comfort a Fireman) dle těchto technických podmínek. 

3. POŽADAVEK NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

3.1. Dodavatel v nabídce předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
kopii výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

 



Příloha č. 1 výzvy č.j.: HSHK-201/2016  

 

4. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

4.1. Povinnou součástí nabídky je doplněný a oprávněnou osobou podepsaný písemný návrh 
smlouvy (viz příloha č. 2 výzvy), jehož přílohou bude ceník všech náhradních dílů (viz bod 2.2. 
těchto podmínek).  

4.2. V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán dodavatelem, resp. jeho statutárním orgánem, 
přiloží dodavatel k návrhu smlouvy kopii plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu 
smlouvy danou osobou. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není považováno za řádné 
předložení návrhu smlouvy dodavatelem. 

4.3. Je-li dodavatel plátcem DPH, uvede v návrhu kupní smlouvy číslo bankovního účtu, které 
nahlásil správci daně.  

4.4. Nabídkovou cenou se rozumí jednotkové ceny za náhradní díly ke vzduchovým dýchacím 
přístrojům PLUTO, které musí být zpracovány jako ceny nejvýše přípustné za splnění 
specifikovaného předmětu veřejné zakázky dle bodu 1. a 2. těchto podmínek, a to po celou 
dobu trvání rámcové smlouvy. Jednotkové nabídkové ceny budou stanoveny v českých 
korunách a uvedena ve struktuře cena bez DPH, sazba a výše DPH a cena celkem vč. DPH. 

 


